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Mieszkanie, 2 pok., 48 m2, Szczecin Pomorzany
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Pomorzany, ul. 9 Maja

cena 2 100 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,00 m2

Mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 48mkw, w niskim bloku na drugim piętrze. Budynek z zewnątrz i klatka
schodowa zadbana ,z czystą , świeżą elewacją. Świetne położenie przy małej osiedlowej uliczce sprawia ,że jest
cicho i spokojnie. A dzięki znajdującej się w pobliżu kładce , jest też bardzo blisko do środków komunikacji
miejskiej tramwaju i autobusu oraz szpitala ,przychodni ,szkół ,przedszkola i żłobka a także mniejszych i
większych sklepów w pobliżu i na osiedlu.

Na powierzchnię mieszkania składają się dwa rozkładowe pokoje z oknami na dwie strony świata z widokiem na
zieleń:
-większy ,salonik (pow. ok. 20mkw) ze stołem i krzesłami , z rozkładanym z wypoczynkiem oraz szafką pod tv.
-mniejszy pokój -sypialnia (pow. ok.12mkw) w kształcie kwadratu ,z dwoma łóżkami dla dzieci i małym biurkiem .
-kuchnia z oknem (ok.7mkw )całkowicie umeblowana i wyposażona :kuchenka gazowa firmy Bosch, z
piekarnikiem, zmywarka -Firmy Bosch, wysoka lodówka z zamrażalnikiem, pochłaniacz zapachów, zlewozmywak,
pralka Candy.



-Przedpokój z szafka na obuwie oraz druga szafa na całej długości ściany, z półkami i miejscem na wieszanie
odzieży typu komandor z przesuwanymi drzwiami z lustrami.
Koszt najmu nie jest duży 2100 plus do spółdzielni :czynsz z funduszem remontowym wynosi 720zł .Ogrzewanie i
woda ciepła z sieci miejskiej. w czynszu. Zapraszamy na prezentacje, klucze w biurze.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELD21174 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter 4

Standard DOBRY Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Balkon Cena 2 100, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 720, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2100&width=230

